



2024-03-12 09:01 CET

Robert Wells släpper ny musik och på turné med hyllade "Vid flygeln" våren 2024!

Ny musik och fortsatt stort intresse för Robert Wells hyllade konsertturné "Vid Flygeln", våren 2024. Nyskrivna låten "Nocturne" släpps den 15:e mars och är inspelad på Musikaliska Kvarteret i Stockholm. Samtidigt släpps även en musikvideo. Intresset och efterfrågan efter vårens biljetter till "Vid flygeln" är överväldigande runt om i både Sverige och Finland.

Konserterna som påbörjades i en liten skala under pandemin har vuxit sig större från år till år och hyllas med stående ovationer och publikens jubel längs vägen. Årets turné är inget undantag. Redan före premiären är det lapp

på luckan i flertalet av orterna och extra konserter är insatta. Nypremiär blir det den 19:e mars i Sundsvall. Turnén gör 17 stopp i både Sverige och Finland under våren 2024 (Se turnéplan nedan).

Ett första smakprov på Robert Wells "Nocturne" (WERECKIPR): [Lyssna här...](#) och förhandsspara till er spellista [här...](#)

Konserten "Vid Flygeln" blir en helkväll med musikens mästare presenterat av Robert Wells. Beethoven, Liszt, Chopin, Grieg, Charlie Norman, Benny Andersson och självklart hans egna kompositioner.

Efter mer än trettio års konserter med "Rhapsody In Rock", skivutgivningarna och samarbeten med över 100 artister bjuder nu Robert in till en helkväll vid flygeln. Tillsammans med musikens mästare, egna kompositioner från den senaste plattan "Songs Without Words" varvas kvällen med Boogie, improvisationer, anekdoter och humor om livet med pianot vid sin sida.

Konserten belönades med 5 av 5 i betyg av [pascen.se](#) "Det är en glädje över att ha fått höra en pianist av världsklass." "XX"

4 av 5 av YA "X" "Det här är mer än Rhapsody In Rock, det här är en blick in i pianistens hjärta. Han väljer att dela sin passion med oss i publiken och lyckas också sprida den vidare."

Epoch Times "Robert Wells i högform. En härlig scenshow där musiken och det visuella smälter fint samman. Publiken får följa med på en musikalisk resa och får höra såväl klassiska pärlor som medryckande Boogie Woogie och nyskapade verk."

Turnéplan våren 2024: Robert Wells "Vid flygeln"

19 Mars Sundsvalls Teater - Slutsålt!

20 Mars Storsjöteatern Östersund - Slutsålt!

21 Mars Rimbo Kulturscen - Slutsålt!

22 Mars Eskilstuna teater - Fåtal!

23 Mars Askersund Sjöängen

9 april Vasa, Finland - **Extra insatt!**

10 April Jakobstad, Finland - Fåtal!

11 April Ekenäs, Finland - Fåtal!

12 april Borgå, Finland - **Extra insatt!** kl:15.00

12 April Borgå, Finland - Slutsålt!

16 April Trollhättans Folkets Hus Kulturhuset

17 April Hässleholms Kulturhus - Slutsålt!

18 April Kungsbacka Teater
19 April Malmö Live - Fåtal!
20 April Göteborgs Konserthus, Stenhammarsalen
23 April Gävle Teater
24 April Falun Kulturhuset tio14
27 April Musikaliska Kvarteret, Stockholm

Biljetterna är släppta via vidflygeln.se

RIR EVENT

PR: WERECKI PROMOTION COMPANY Pressansvarig: Rickard Werecki
tfn:0707178008 pr@werecki.com

Pressansvarig: Rickard Werecki tfn: 0707178008 mail: pr@werecki.com

WERECKI PROMOTION COMPANY AB - PR & kommunikationsbyrå inom:
Artist, Show, Musik, Kultur och Nöje!

Läs mer via: www.werecki.com

Kontaktpersoner



Rickard Werecki

Presskontakt

PR & PRESSANSVARIG - CREATIVE DIRECTOR

pr@werecki.com

0707-178008